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中国电器工业协会电线电缆分会

线缆信息研究院

二〇一七年五月

《2017年度中国线缆最具竞争力企业》评选活动
评选活动阶段二：间接计量“软”指标问卷部分

问卷类别：参选企业状况调查问卷

尊敬的女士/先生：

您好！

为了此次《2017年度中国线缆最具竞争力企业》评选活动能够坚持公正，公开，公平，全面的原则。我们评审组针对不同的线缆企业及专业人士，和与线缆采购相关的机构及专业和大众媒体，设计了类别不同的调查问卷。意在弥补企业竞争力中难以用企业财务或统计数据直接测量的缺憾，也为贵公司更全面的各角度的了解自身的客观情况起到积极作用。

您的见解和意见对贵公司参与竞争力评选非常重要。请您认真作答，所有的问题都没有对错好坏之分，只是表达了您个人对贵公司的现状及市场的观点。不必有顾虑，请实事求是地认真回答。您交回的问卷我们将以职业态度严格保密。问卷仅供评审小组作统计使用。您对问卷的认真填写，将是对我们工作的大力支持！感谢您的积极参与！

为保证问卷的有效性,请您务必就应答的全部问题做出认真的回答。问卷采用无记名方式。请您务必把您个人基本情况选择相应的项目填在答卷上。

答题时请注意：答题人须为项目负责人及以上；填写问卷时请注意答题人类型。未注明答题人类型的所有人都须做答。凡未注明多选的均为单选。
问卷提交方式:
	请参选企业将问卷提交至：

	线缆信息研究院

邮箱：market@globalcable.net  传真：021-54429643 评审项目组收

邮寄：上海紫竹国家高新技术科学园区东川路555号6号楼701评审项目组
邮编：201108

	中国电器工业协会电线电缆分会秘书处
邮箱：13701962506@163.com  传真：021-65306473  
     邮寄：上海市军工路1000号  邮编：200093


	公司名称：                                         


选择题（请在选择答案对应的选项上打钩）

一、企业文化方面

1－1．请您用一句话表达公司的优良传统。

1－2．您认为公司的人际关系：
	很好
	比较好
	较差
	很差

	1
	2
	4
	5


1－3．您认为公司对待员工是否公平？
	很公平
	比较公平
	不公平
	很不公平

	1
	2
	4
	5


1－4．你希望所在的企业有什么样的价值取向（选出您认为最重要的３个）？

	（　　　）优胜劣汰
	（　　　）团队精神
	（　　　）严守商业道德

	（　　　）以人为本
	（　　　）客户至上
	（　　　）股东利益第一

	（　　　）人尽其才
	（　　　）服务社会
	（　　　）充分考虑员工利益

	（　　　）服务取胜
	（　　　）不断创新
	（　　　）其他（请指出）：


1－5．您认为公司的领导风格是怎样的？
	非常民主
	适中
	专断
	不知道（请注明原因）

	1
	2
	3
	4


1－6．您认为现任公司高层管理人员的优势在哪里？（可多选）

　　　Ａ．年富力强（　　）　　　　　　Ｂ．知识丰富（　　）

　　　Ｃ．开拓创新（　　）　　　　　Ｄ．有凝聚力（　　）

　　　Ｅ．较强的管理能力（　　）　　　Ｆ．工作效率高（　　）

　　　Ｇ．尊重人才（　　）　　　　　　Ｈ．国际化（　　）

　　　Ｉ．其他　___________________________________________

1－7．对您来说，将个人建议递交给最高管理层是否是件有意义的事？
	很有意义
	比较有意义
	不太有意义
	没有意义

	1
	2
	3
	4


1－8．下列哪种情形在公司中比较常见？（可多选）

1．（　　）时间观念差

2．（　　）没有人愿意拍板决策

3．（　　）职能科室服务意识不强

4．（　　）注重绝对公平、不注重效率

5．（　　）上司经常交办一些事情但却不问结果

6．（　　）上下级之间层级感明显

7．（　　）上级的上级经常直接干预自己的工作

8．（　　）经常不知道应该向谁汇报工作

1－9．您认为公司最高管理层在作出一项决策的时候，当员工利益、公司利益、客户利益发生矛盾时，应首先考虑：（限选一个）

　　1．（　　）员工利益

　　2．（　　）公司利益

　　3．（　　）客户利益

　　4．（　　）其他_______________________________

1－10．员工个人在公司的影响力取决于：
	职务
	专业水平
	资历
	与上级的关系
	其他

	
	
	
	
	


1－11．您对公司管理层的信任

1．（　　）逐步下降

2．（　　）逐步增强

3．（　　）没什么变化

1－12．您认为现任总经理/副总经理/总监班子的劣势是

1．（　　）决策能力低

2．（　　）缺乏经营能力/经验

3．（　　）与内外界的沟通能力差

4．（　　）没有个人魅力

5．（　　）技术差

6．（　　）没有创新能力

7．（　　）国际化低

8．（　　）其他_____________________________________________________________

二、针对中国市场的组织结构方面

2－1．向上级请示工作时，上级是否经常对您说，他需要向他的上级请示后才能给与答复？
	经常
	一般
	偶尔
	说不清

	1
	2
	3
	4


2－2．您是否需要在本部门人员调配、考核/晋升、年终奖金分配方面拥有更大的权力？

（管理人员回答）
	需要
	一般
	不需要
	无所谓

	1
	2
	3
	4


2－3．在与您相关的工作中，您能否充分行使建议权？
	经常
	一般
	偶尔
	说不清

	1
	2
	3
	4


2－4．您认为公司的管理制度是否能得到严格的执行？

	能
	好像能
	不能
	不知道（请注明原因）

	1
	2
	3
	4


2－5．在日常管理中，上下级间的指令和汇报是否存在越级现象？
	非常普遍
	有时有
	几乎没有
	不知道（请注明原因）

	1
	2
	3
	4


2－6．在您的工作需要各地区分公司内部相关部门的协助时，他们的配合情况如何？
	很好
	比较好
	不好
	很不好

	1
	2
	3
	4


2－7．在需要分公司内部多个部门合作的事务中，您认为各部门间的责任界定是否明确？
	非常明确
	比较明确
	不明确
	非常不明确

	1
	2
	3
	4


2－8．目前是否经常出现多个上司向您分派任务的情况？
	经常
	有时
	偶尔
	没有

	1
	2
	3
	4


2－9．您是否因为上司的指示频繁变更而无所适从？
	是
	否

	1
	2


2－10．上司是否对您的工作提出了明确的要求？
	非常明确
	比较明确
	不明确
	很不明确

	1
	2
	3
	4


2－11．您是否明确您的工作职责和权利？
	非常明确
	比较明确
	不明确
	很不明确

	1
	2
	3
	4


2－12．您的上级是否在您工作遇到困难的时候与您一道解决？
	经常
	偶尔
	从不

	
	
	


2－13．您认为贵公司的组织结构是否臃肿、人员庞杂？
	是
	否

	1
	2


三、人力资源方面
3－1．你参加过哪些方面的培训？

1．（　　）新员工培训（公司历史/规章制度等）

2．（　　）技术开发培训

3．（　　）管理技能培训

4．（　　）市场开发技能培训

5．（　　）从未参加过培训

6．（    ）其他_____________________________________________________

3－2．您迫切需要哪些方面的培训？

1．（　　）新员工培训（公司历史/规章制度等）

2．（　　）技术开发培训

3．（　　）管理技能培训

4．（　　）市场开发技能培训

5．（　　）从未参加过培训

6．（　　）其他____________________________________________________________

3－3．您平均每年参加培训的时间为________天。

3－4．您认为培训中学到的知识对实际工作帮助大吗？
	比较大
	一般
	有些作用
	没什么作用

	1
	2
	3
	4


3－5．您认为在公司衡量个人成功的主要标志是：（单选）

1．（　　）职务高低

2．（　　）财富多少

3．（　　）技术水平高低

4．（　　）工作得到上司的认同

5．（　　）其他_________________________________________________

3－6．您认为自己的才能在目前岗位是否得以发挥？
	完全没有发挥
	有些方面没有发挥
	发挥尚好
	已充分发挥

	1
	2
	3
	4


3－7．您是否希望接受对您难度更大、责任更大、压力更大的工作挑战？
	不希望
	无所谓
	希望但没信心
	希望且有信心

	1
	2
	3
	4


3－8．目前您留在公司工作的原因是什么？

1．（　　）待遇好

2．（　　）合乎个人兴趣

3．（　　）专业对口

4．（　　）公司有品牌

5．（　　）有发展机会

6．（　　）人际关系好

7．（　　）管理规范

8．（　　）有良好培训

9．（　　）公司的前景好

10．（　　）认同企业文化

11．（　　）没有更好的选择

3－9．您是否愿意在公司长期工作？
	非常愿意
	愿意
	不太愿意
	肯定不会

	1
	2
	3
	4


3－10．与公司其他人相比，您对目前的收入水平满意吗？
	很满意
	比较满意
	不满意
	很不满意

	1
	2
	3
	4


3－11．与您在外单位的同学、朋友相比，您对目前的收入水平满意吗？
	很满意
	比较满意
	不满意
	很不满意

	1
	2
	3
	4


3－12．与您的工作付出相比，您对目前收入满意吗？
	很满意
	比较满意
	不满意
	很不满意

	1
	2
	3
	4


3－13．您认为工作努力一点/松懈一点对月底奖金/年底奖金会有影响吗？
	影响很大
	影响比较大
	影响不大
	没影响

	1
	2
	3
	4


3－14．您认为下列哪些方式能够更好地提高您的积极性和创造性？（限选三个）

　　　　Ａ．收入提高（　　　）　　　Ｂ．福利改善（　　　）

　　　　Ｃ．职位晋升（　　　）　　　Ｄ．挑战性的工作（　　　）

　　　　Ｅ．培训机会（　　　）　　　Ｆ．领导认可（　　　）

　　　　Ｇ．其他（请写出）______________________________________

3－15．假设现在让您重新选择工作，您认为下面哪五个因素比较重要？（只选五个，按重要程度由强到弱在括号内填写1、2、3、4、5）

　　1．（　　）领导个人魅力

　　　2．（　　）工作挑战性

　　3．（　　）职业稳定性

4．（　　）公司名气

5．（　　）民主气氛

6．（　　）充分发挥自己才能

7．（　　）收入水平

8．（　　）晋升机会

9．（　　）公司发展前途

3－16．您认为您的个人前途与公司前途
	非常相关
	比较相关
	不太相关
	没什么关系

	1
	2
	3
	4


3－17．您认为目前下列部门的工资/奖金水平与其贡献相比如何？

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 偏低　　　　偏高　　　　合适

1．研发部　　　　　　　　　　　（    ）     (    )      (    )

2. 市场部　　　　　　　　　　　（    ）     (    )      (    )

3．技术支持部                  （    ）     (    )      (    )

4．人力资源部                  （    ）     (    )      (    )

5．办公室                      （    ）     (    )      (    )

6．财务部                      （    ）     (    )      (    )

7．经理层                      （    ）     (    )      (    )

3－18．您认为物质奖励是否能起到对员工充分的激励作用？
	能
	不一定
	不能
	不知道（注明原因）

	1
	2
	3
	4


3－19．您认为贵公司现在的人员素质如何？
	高
	比较高
	一般
	较差
	差

	1
	2
	3
	4
	5


3－20．您认为公司现在最需要什么类型的人才？（可多选）

       A．管理人才（    ）         B．项目管理人才（    ）

       C．市场开发人才（    ）     D．熟练的项目现场技术人才（    ）

       E．财务管理人才（    ）     F．技术开发人才（    ）

       G．其他___________________________________________________

3－21．在同事中，最受欢迎的人是由于他

       1．（    ）工作能力强

       2．（    ）与上司比较近

       3．（    ）讲义气

       4．（    ）受上司赏识

       5．（    ）其他_____________________________________________

3－22．对您来说，目前的工作

       1．（    ）很适合，并且有信心，有能力做好

       2．（    ）是我喜欢的工作，但自己能力有欠缺

3．（    ）不是我喜欢的工作，但是我能做好

4．（    ）不适合我，我正考虑换一个岗位

5．（    ）不适合我，我正考虑跳槽

四、营销管理方面

4－1．针对中国线缆市场，您认为贵公司营销系统的管理制度是否健全？
	健全
	比较健全
	较不健全
	很不健全

	1
	2
	3
	4


4－2. 您认为营销管理制度是否能得到严格执行？
	严格执行
	基本执行
	较少执行
	基本没有执行

	1
	2
	3
	4


4－3. 公司对线缆销售渠道的控制能力如何？
	强
	较强
	一般
	较弱
	弱

	1
	2
	3
	4
	5


4－4. 线缆代理商的经营积极性如何？
	高
	较高
	一般
	较低
	低

	1
	2
	3
	4
	5


4－5. 与过去相比，贵公司目前推出的新产品质量如何？

      1．有明显提升（    ）          2．有提升但不明显（    ）

   3．与去年差不多（    ）        4．有下降但不明显（    ）

   5．有明显下降（    ）

4－6. 在产品营销策划方面，您认为存在哪些主要问题？（限选三项）

      1．（   ）无品牌策划

      2．（   ）产品营销策划不及时

      3．（   ）宣传推广与产品上市不同步

      4．（   ）产品卖点不明

      5．（   ）宣传推广缺乏区域针对性

      6．（   ）其他：______________________________

4－7．针对中国线缆市场在信息和市场研究方面，您认为存在哪些主要问题？（限选三项）

      1．（   ）信息分散，共享性差

      2．（   ）缺乏市场研究

      3．（   ）缺乏信息反馈机制

      4．（   ）没有建立规范的信息系统

      5．（   ）信息意识不强

      6．（   ）其他：_______________________________

4－8．您认为公司目前对销售人员实施的激励机制是否合理？
	非常合理
	一般
	极不合理
	不知道

	1
	2
	3
	4


4－9．目前对于销售人员的培训效果如何？
	非常好
	好
	一般
	差

	1
	2
	3
	4


4－10．您认为影响产品销售的内部原因是：（限选3个）

       1．产品质量问题（    ）         2．品牌知名度不高（    ）

       3．设备缺乏创新（    ）         4．广告宣传不力（    ）

       5．推广开展不力（    ）         6．销售员素质不高（    ）

       7．对代理商的服务跟不上（    ） 8．销售政策不合理（    ）

9．对用户的售后服务跟不上（    ）

10．其他：_______________________________

4－11．面对全球经济的不稳定，是否严重影响贵公司在中国线缆市场的业务拓展？
	非常严重
	严重
	一般
	稍微
	没有

	1
	2
	3
	4
	5


4－12．提到同行的竞争，您首先想到的公司是哪些？（不少于5家，注：请在选项前打“√”）
	序号
	竞争者（填空）
	顾客满意度
	产品质量
	技术水平
	销售力量
	盈利水平

	1
	                     
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	2
	                   
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	3
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	4
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	5
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	6
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	7
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	8
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	9
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本

	10
	                    
	A优   B良

C一般 D差
	A优   B良

C一般 D差
	A领先 B先进

C一般 D差
	A极强 B强

C一般 D弱
	A相对高B微利

C持平  D亏本


4－13. 列出您心中“最具有竞争力的10强在同专业领域中的排序”

1．___________________________________________________

2．___________________________________________________

3．___________________________________________________

4．___________________________________________________

5．___________________________________________________

6．___________________________________________________

7．___________________________________________________

8．___________________________________________________

9．___________________________________________________

10．___________________________________________________

4－14. 以下是与主要竞争对手相比的一些能力，请您在认为合适的选项内打勾。
	
	强于竞争对手

（1）
	与竞争对手差不多（2）
	比竞争对手微弱（3）
	比竞争对手弱 （4）

	项目组织管理能力
	
	
	
	

	质量控制能力
	
	
	
	

	新技术应用开发的能力
	
	
	
	

	公司总部对分公司的管理能力
	
	
	
	

	与客户的关系
	
	
	
	

	信息管理能力
	
	
	
	

	人才培育能力
	
	
	
	

	政府公关能力
	
	
	
	

	顾客满意度
	
	
	
	

	销售力量
	
	
	
	

	盈利水平
	
	
	
	


4－15. 对以下能力，相对与国内外客户的要求，您认为哪些还要加强。
	
	需要（1）
	不需要（2）

	项目组织管理能力
	
	

	质量控制能力
	
	

	新技术应用开发的能力
	
	

	母公司对分公司的管理能力
	
	

	与客户的关系
	
	

	信息管理能力
	
	

	人才培育能力
	
	

	政府公关能力
	
	

	区位优势
	
	


五、员工满意度方面

请指出您对下列陈述同意或不同意的依次程度：
对工作本身的满意度：

请就您个人之看法，勾选合适的栏位。            非常不    不     没           非常

                                                       同意    同意   意见   同意   同意

1．我不打算轻易离开公司。                       □    □    □    □    □
2．公司目前提供给我的工作符合自己的期望。       □    □    □    □    □

3．在工作过程中我经常感到很紧迫。               □    □    □    □    □

4．我认为我的能力得到了充分的发挥。             □    □    □    □    □

5．我很喜欢目前公司提供给我的工作。             □    □    □    □    □

6．公司提供给我很多学习的机会。                 □    □    □    □    □

7．我接受的培训正是我所需要的。                 □    □    □    □    □

8．我清楚地了解我工作的职责和任务。             □    □    □    □    □

9．若有一些重大的事情会影响我的工作，经常       

  　会有人征求我的意见。　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

10．有些属于我的职权范围内的工作我确无法负责。  □    □    □    □    □

11．必要时，我可以根据自己的实际情况，灵活     

地调整个人工作日程　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

12．我有权制定必要的方案，以便工作的开展。      □    □    □    □    □

13．目前的工作对我来说很有挑战性。              □    □    □    □    □

14．目前的工作压力我是可以承受的。              □    □    □    □    □

15．工作的压力主要是来自任务量太大、难度太高。  □    □    □    □    □

16．工作的压力主要是来自个人兴趣与任务不同。    □    □    □    □    □

17．我认为自己拥有足够的能力和技巧完成工作任务。□    □    □    □    □

18．我认为自己拥有足够的自信完成工作任务。      □    □    □    □    □

19．在公司内，我感觉还有更适合我的工作。        □    □    □    □    □

20．很愿意接受比目前难度更大的工作。            □    □    □    □    □

工作回报的满意度：

请就您个人之看法，勾选合适的栏位。  

                                                      非常不    不     没           非常

                                                       同意    同意   意见   同意   同意

21．距上次我受到表扬已经过了很久了。            □    □    □    □    □
22．过去半年里，有人在讨论我的进步。　　　　　　□    □    □    □    □
23．当我工作做出成绩时，上司通常会给与我表扬。　□    □    □    □    □
24．在工作中，我的意见经常得到上司的重视。　　　□    □    □    □    □
25．我能够从自己的工作中体验到一种成就感。　　　□    □    □    □    □
26．我对目前所做的工作感到很满意。　　　　　　　□    □    □    □    □
27．我能够在公司的产品和服务中看到自己的工作　　

成果。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
28．公司的考核制度能够充分体现我的绩效和表现。　□    □    □    □    □
29．与公司其他员工相比，我对自己的收入感到很　　

满意。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
30．与外单位的同行相比，我对自己的收入感到很　　

　　　　满意。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
31．与外单位的朋友相比，我对自己的收入感到很　　

　　满意。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
32．于自己的付出相比，我对自己的收入感到很　　　

满意　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
33．我的绩效能对我的收入产生重大的影响。　　　　□    □    □    □    □
34．公司的绩效好坏会对我的收入产生重大的影响。　□    □    □    □    □
35．我了解公司如何确定员工薪酬管理体系。　　　　□    □    □    □    □
36．我知道公司有一套完善的薪酬管理体系。　　　　□    □    □    □    □
37．公司有明确的员工晋升流程。　　　　　　　　　□    □    □    □    □
38．我非常清楚我在公司能够获得的职业发展机会　　

　　和方向。　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
39．在公司得到晋升的员工都是应该得到晋升的。　　□    □    □    □    □
40．公司职业发展的机遇总是先给最适合的人。　　　□    □    □    □    □
41．公司职业发展的机遇总是先给和领导关系最好　　

的人。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
42．公司空缺岗位的填补往往忽略了内部员工。　　　□    □    □    □    □
对工作环境的满意度：

请就您个人之看法，勾选合适的栏位。

                                                     非常不    不     没           非常

                                                      同意    同意   意见   同意   同意

43．公司提供了非常好的办公条件。　　　　　　　　□    □    □    □    □
44．公司的办公地点在我们当地属于比较好的地段。　□    □    □    □    □

45．公司有严格的作息制度。　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

46．公司对上下班有明确的规定。　　　　　　　　　□    □    □    □    □

47．公司给我提供了必备的办公设备。　　　　　　　□    □    □    □    □

48．公司提供给我的福利是其他公司不容易做到的。　□    □    □    □    □

49．我对公司处理雇员福利的方式感到很满意。　　　□    □    □    □    □

50．我对自己在公司内的人际关系感到很满意。　　　□    □    □    □    □

51．我经常能感受到上级和同事对我的工作的关心。　□    □    □    □    □

52．我的上及支持我平衡个人工作与生活方面的需求。□    □    □    □    □

53．我和同事间的矛盾和误会比较多。　　　　　　　□    □    □    □    □

54．公司通过一个有效的程序帮助我了解自己的发展　
　　需求。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
55．据我了解，公司正持续改善健康、安全环境问题。□    □    □    □    □

56．业余时间，我经常和同事一起外出。　　　　　　□    □    □    □    □

对群体的满意度：

请就您个人之看法，勾选合适的栏位。

                                                     非常不    不     没           非常

                                                      同意    同意   意见   同意   同意

57．通常情况下，我的同事都表现出积极的工作态

度。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

58．为实现统一目标，我的同事能紧密合作。　　　　□    □    □    □    □

59．我很清楚我的工作是如何同本组织中的其他同事

　　的工作发生联系的。　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

60．我的工作能够和同组织内其他员工保持协调一致。□    □    □    □    □

61．我的同事能够尊重我的想法和感受。　　　　　　□    □    □    □    □

62．公司部门和岗位之间分工非常明确，职责清楚。　□    □    □    □    □

63．我工作所需的资料通常能够准备妥当供我使用。　□    □    □    □    □

64．工作中，我知道在何处能够获得需要的信息。　　□    □    □    □    □

65．我的工作由于获取不到必要的资料而经常被耽　　
误。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
　66．为获取必要的信息资料，我不得不找多个主管　　
上司审批。　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □
对企业的满意度：

请就您个人之看法，勾选合适的栏位。

                                                     非常不    不     没           非常

                                                      同意    同意   意见   同意   同意

　　67．总的来说，我对公司非常满意。　　　　　　　　□    □    □    □    □
68．公司是同行业中的佼佼者，我为自己能够在此

　　工作感到自豪。　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

69．公司的文化和目标给我提供了非常明确的发展

　　方向。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

70．本公司是同行业中发展最快速的公司。　　　　　□    □    □    □    □

71．我对公司内部各项管理制度非常了解。　　　　　□    □    □    □    □

72．公司各项管理制度能够得到严格的执行。　　　　□    □    □    □    □

73．各项制度在执行中保持了公平性。　　　　　　　□    □    □    □    □

74．公司制定的各项管理制度中不合理的地方很少。　□    □    □    □    □

75．高层管理人员在制定决策的过程中高度重视员

　　工的意见和建议。　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

76．高层管理人员遵照公司使命和价值观来制定决策。□    □    □    □    □

77．我的部门经理向我们采用开放而诚恳的沟通方式。□    □    □    □    □

78．必要时，我可以同部门主管直接进行沟通。　　　□    □    □    □    □

79．在我的部门，上级制定决策时非常重视员工的

　　意见和建议。　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

80．我的上司在工作中会不断采纳我的意见和建议。　□    □    □    □    □

81．高层管理人员值得员工信任。　　　　　　　　　□    □    □    □    □

82．高层管理人员关心员工的想法。　　　　　　　　□    □    □    □    □

83．高层管理人员向我们采用开放而诚恳的沟通方式。□    □    □    □    □

84．我的上司不断地提醒我目标的进展情况。　　　　□    □    □    □    □

85．我的上司向我提供重要的改进意见，以帮助我

提高绩效。　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

86．我的上司非常理解我的工作，所以才能公平地

　　评估我的工作业绩。　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

87．我的上司能够适当地表彰我的努力和成果。　　　□    □    □    □    □

88．我的上司营造一种积极的团队氛围。　　　　　　□    □    □    □    □

89．当我遇到问题或有困难时，我的上司可以帮助我

解决。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

　　90．我从不相信上司的承诺。　　　　　　　　　　　□    □    □    □    □

　　91．我的上司公平对待所有员工。　　　　　　　　　□    □    □    □    □

92．我的上司针对我个人的职业发展提供重要的指导。□    □    □    □    □

93．我的上司一直注重持续不断地学习和发展。　　　□    □    □    □    □

开放问题：

1．如果您还希望真对这份调查问卷中的相关话题发表其他见解，请将您的意见写在下列空白处（如公司、工作、环境、人员）：

___________________________________________________________________

2．与您可能任职的其他公司相比，总体来说，您如何评价贵公司在中国线缆市场的表现？

___________________________________________________________________

3．您认为目前贵公司在中国线缆市场运营方面存在哪些问题？其中最迫切需要解决的三件事是什么？

___________________________________________________________________

六、您的个人资料（仅用于统计目的）

8-1   您在公司的工作年限？

	不到1年（含1年）
	1—3年（含3年）
	3—5年（含5年）
	5—10年（含10年）
	10年以上

	
	
	
	
	


8-2   您的最高学历

     1．（   ）大专

     2．（   ）本科

     3．（   ）硕士

     4．（   ）博士

8-3   您的职位属于

     1．（   ）骨干员工

2．（   ）中层管理

     3．（   ）高层管理 

     4．其他                                       

8-4   您现在的岗位（单选）

     1．（   ）一般职员（供应人员、质管人员、文秘、普通行政人员、企划人员等）

     2．（   ）工程技术人员

     3．（   ）研发人员

     4．（   ）销售人员

     5．（   ）市场人员

此填报资料著作权归《2017年度中国线缆最具竞争力企业评选活动》的组织者所有，请勿擅自使用本填报资料的任何内容制作各类报告或出版物，违者必究。
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